

Счет-фактура № 24 от 18 апреля 2018 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Соларекс-ИТ"

Адрес: 115093, Москва г, Серпуховская Б. ул, дом № 5

ИНН/КПП продавца: 7705824592/770501001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ООО "Сервис"

Адрес: 119590, г. Москва, ул. Минская, д 1Г кор 4

ИНН/КПП покупателя: 7703773208/770301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Камера видеонаблюдения SSDCAM-AH367A	--	796	шт	6,000	2 689,83	16 138,98	без акциза	18%	2 905,02	19 044,00	--	--	--
Регистратор для систем видеонаблюдения гибридный SSDCAM-AV4208H	--	796	шт	1,000	9 308,85	9 308,85	без акциза	18%	1 675,59	10 984,44	--	--	--
Кабель M77-040202 бухта 100 м	--	796	шт	2,000	1 898,31	3 796,61	без акциза	18%	683,39	4 480,00	--	--	--
Жесткий диск Seagate Video HD ST2000VM003 2Тб	--	796	шт	1,000	5 590,51	5 590,51	без акциза	18%	1 006,29	6 596,80	--	--	--
Блок питания P-500	--	796	шт	1,000	949,15	949,15	без акциза	18%	170,85	1 120,00	--	--	--
Разветвитель питания C-08	--	796	шт	1,000	284,75	284,75	без акциза	18%	51,25	336,00	--	--	--
Коннектор DCM	--	796	шт	6,000	18,98	113,90	без акциза	18%	20,50	134,40	--	--	--
Коннектор DCF	--	796	шт	6,000	18,98	113,90	без акциза	18%	20,50	134,40	--	--	--
Коннектор BNCK	--	796	шт	6,000	20,88	125,29	без акциза	18%	22,55	147,84	--	--	--
Всего к оплате						36 421,94		X	6 555,94	42 977,88			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Новиков И.В.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Новиков И.В.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)